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Ersatz-O-Ring fiir die Pneumatik-Stiftkontakte HC-M-PN2...ST

Kaufmannische Daten

Artikelnummer

Verpackungseinheit

Mindestbestellmenge

VerkaufsschlUssel

Produktschlissel

GTIN

Gewicht pro Stiick (inklusive Verpackung)
Gewicht pro Stiick (exklusive Verpackung)
Zolltarifnummer

Ursprungsland

1408216

10 Stiick

10 Stiick

D1 - Steckverbinder
AF7ACZ
4046356570121
048g

0,35¢g

40169300

us
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Technische Daten

Artikeleigenschaften

Produkttyp

Dichtung
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Zeichnungen

MalRzeichnung

210
97,5

01,25
_>
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Klassifikationen

ECLASS

ECLASS-15.0
ECLASS-13.0

ETIM

ETIM 9.0

UNSPSC
UNSPSC 21.0

27430319
27430319

EC001181

39121400
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Environmental product compliance

EU RoHS
Erflllt die Anforderungen nach RoHS-Richtlinie

China RoHS
Environment friendly use period (EFUP)

EU REACH SVHC
Hinweis auf REACH-Kandidatenstoff (CAS-Nr.)
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Ja, Keine Ausnahmeregelungen

EFUP-E

Keine Gefahrstoffe Gber den Grenzwerten

Kein Stoff mit einem Massenanteil von mehr als 0,1 %
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